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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Orbán Viktor
miniszterelnökhöz

„A kormánypropagandán túl, avagy valóban felkészült a Kormány egy újabb menek űlthullám
kezelésére?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Az utóbbi hetek fejleményei alapján az Európai Uniónak tavasszal még nagyobb menekülthullámma l
kell szembenéznie, és ez kiemelten igaz az un. „balkáni útvonalra” . A határzár ellenére ismét egyre
többen próbálnak meg a szerb-magyar határon keresztül továbbutazni Nyugat-Európa irányába . A
horvát, szlovén, osztrák határon bevezetett egyre szigorúbb beléptetési szabályok is egyre inkább arra
késztethetik a menekülteket, hogy korábbi magyar-szerb határ felé vegyék az irányt . A határzár
ellenére a legutóbbi hétvégén ismét több mint 500 határsért ővel szemben kellett intézkednie a magyar
rendőrségnek.

Mindezek alapján arra lehet következtetni, hogy nagy valószín űség szerint a tavaszi, nyári hónapokban
Magyarországnak ismét jelentős menekülthullámmal kell majd szembenézni . Ezért már most
tervszerűen, fel kell készülni és meg kell hoznia azokat az intézkedéseket, amelyekke l
megteremthetőek egy esetleges jövőbeli válsághelyzet eredményes kezelésének feltételei . Ez a munka
összehangolt kormányzati cselekvést kíván .

Figyelemmel arra, hogy ez a munka összehangolt kormányzati cselekvést kíván, az Országgyűlésrő l
szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (3) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem
Miniszterelnök Úrhoz :

• Mit tett a magyar Kormány az elmúlt időszakban a schengeni határ megerősítése érdekében?
Milyen tényleges európai, köztük közép-európai segítséget kaphat Magyarország a közö s
határvédelemhez?

• Hogyan erősítette meg a Kormány a rendészeti szervek, a bevándorlási hivatal technika i
hátterét? Az esetlegesen szükségessé váló azonnali kitoloncolások megszervezéséhez milyen
rendészeti és diplomáciai lépéseket tett a Kormány ?

• Ha a műszaki határzár ellenére több tízezer menekült lépné át a magyar határt, hol és hogya n
tervezi elhelyezni a menekülteket a magyar Kormány ?
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• Hogyan oldja meg a Kormány a nagyszámú menekült biztonsági ellenőrzését, regisztrálását és
egészségügyi ellátását ?

• ' Milyen konkrét tervek vannak az esetlegesen bekövetkező tömeges menekülthullám kapcsán a
déli és nyugati határ mentén fekvő települések közbiztonságának megerősítésére, valamint a
legalapvetőbb humanitárius ellátás biztosítására?

Budapest, 2016 . február 23 .

Dr. Molnár Zsolt
MSZP
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